tales como pago de pasajes, obtención de documentos, entre otros. 
Las beneficiarias deberán encontrarse en situación de vulnerabilidad económica que limite su acceso a la justicia. 

B.2 TIPO Y MONTO DE APOYO 

El programa otorgará apoyos económicos de hasta $14,000.00 (catorce mil pesos 00/100 M.N.) por usuaria. 
Modalidades: 

a) Apoyo para prueba de paternidad: otorgado en una sola exhibición. 
b) Apoyo para continuidad de procesos jurídicos: otorgado en hasta 4 parcialidades, de acuerdo con la evaluación del 

caso. 

B.3 REQUISITOS DE ACCESO